ソーチェーン /ガイドバー
適用表
2025
Contents
ソーチェーンの選び方 2
エンジンチェンソー
　共立 4
　新ダイワ 6

3Step チェーンタイプとコマ数を組み合わせた数が品番です
＋
品番の見方
25AP 068 EC
25AP068EC
25AP068EJ
チェーンタイプ コマ数 パッケージ
例） ブリスターパック入り
紙箱入り
※中身は同じチェーンです
このパーツがドライブリンクです
25AP タイプ
91PX タイプ
91VXL タイプ
21BPX タイプ
または
チェンソー本体からガイドバーを取り出し、
さらにガイドバーからソーチェーンを外し
てください。
お手持ちのチェンソーのメーカー・型式がわからない場合
エンジンチェンソー
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
SP331, SP332, SPK323 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
XV380D
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 .325" .050" 60E 95TXL060E -
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 .325" .050" 66E 95TXL066E 160TXLBK041
SV3510, SV3510D 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
シングウ
お手持ちのチェンソーのメーカー・型式がわかる場合
1Step
お手持ちのチェンソーの
メーカー名と型式を確認
2Step
バーの有効切断長を測り
適用表で確認
3Step
ソーチェーンもしくは
ガイドバーの品番を確認
21
3
チェンソーによっては複数のソーチェーンとガイドバーが該当するものがあります。
掲載内容は代表的なものを優先しており、すべてを網羅したものではありません。
必ずチェンソーの取扱説明書及び、現在使用しているソーチェーンのタイプ、コマ数を確認してください。
OREGON ガイドバーのソーチェーンコマ数は、ガイドバー自体の設計に基づいた数です。
チェンソーによっては、ソーチェーンのコマ数がガイドバーの記載と合わない場合があります。
注意事項
4 5
ソーチェーン /ガイドバー適用表 エンジンチェンソーエンジンチェンソー
共立 共立
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
CS250T,CS251T
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
CS252T
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
8" 20 1/4" .043" 52E - -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
10" 25 1/4" .043" 60E - -
CS271W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
CS252W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
CS260T, CS270T
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
CSE2701T/W
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
10" 25 3/8" .043" 40E 90PX040E -
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
CSA340, CSA341
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDAA041 52E 用
CS37RS
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E -
14" 35 .325" .050" 60E 95TXL060E -
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E -
16" 40 .325" .050" 68E 95TXL068E -
16" 40 .325" .058" 68E 21BPX068E -
CS350, CS356, CS357
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E PS52 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
CSE3501
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
CSVE3501G
CSVE3502G
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
CS3611G, CS3620G
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
CS42RS/RSH, CS43RS/RSH
16" 40 .325" .050" 68E 95TXL068E -
16" 40 .325" .058" 68E 21BPX068E -
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180MLBK041
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041
CS450 18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180MLBK041
CS480 18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041
CSVE4501, CSVE4502,
CSVE4503
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041
CSV5001/H
CS500/H, CS500DE/H
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041
20" 50 .325" .058" 80E 21BPX080E -
CSV6000, CS610 20" 50 3/8" .058" 72E 73DPX072E -
CSV672
CS73RS/H
CS7330P/H

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
E2034S-AC
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
EA2030S
EA2031S
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
E2035S
E2135S
E2235S
E2235S-S
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041 52E 用
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041 56E 用
E350AV
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
16" 40 1/4" .050" 86E 25AP086E -
E1038S, E1038GS
E2038S, E2038GS
E1039S, E1039GS
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041

型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
E2038SR
E2038GSR
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 .325" .050" 60E 95TXL060E -
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041 56E 用
16" 40 .325" .050" 68E 95TXL068E -
SSE3000S, SSE3001S 14" 35 3/8" .050" 53E 91PX/VXL053E 541652 PS52 140SDET041 52E 用
SSE3400S 16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDET041 56E 用
E3041-EC 16" 40 .325" .050" 68E 95TXL068E -
E1040D
16" 40 .325" .058" 68E 21BPX068E -
18" 48 .325" .058" 76E 21BPX076E -
E1042, E1042GS
16" 40 .325" .058" 68E 21BPX068E -
16" 40 .325" .050" 68E 95TXL068E -
17" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041

12" 30 1/4” .050" 68E 25AP068E -
SP331, SP332, SPK323 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
シングウ
ECHO
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
ECS2735TN 14” 35 3/8” .050” 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
ECS2735WN 14” 35 3/8” .050” 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
ECS300T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
ECS300T/S 10" 25 3/8" .050" 40E 91PX040EC 100SDEA041
ECS300TPS 14" 35 3/8" .050" 52E PS52 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
ECS300W 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
ECS300T/N 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E - -
ECS352A 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC301,GC302 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC302PS 14" 35 3/8" .050" 52E PS52 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC306PS 14" 35 3/8" .050" 52E PS52 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC305,GC306 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC330T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC331T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC35A,GC351 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 541652 PS52 140SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC35AL,GC351L 16" 40 3/8" .050" 57E 91PX057EC 541656 PS56 160SDET041 ｲﾝﾃﾝｽﾞ
GC351J 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076EC 140SDAA041
GC370,GC371 16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 541656 PS56 160SDET041
GC420,GC421 18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072EC 188VXLGK041
CS7330P, CS7330PH 24” 60 3/8” .058” 84E 73DPX084E -
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注

G2000T, G2050T 8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
G2100T, G2200T
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
G2501T, G2551T
G2501TEZ-F
G2551TEZ-F
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
GZ2700T, GZ2800T
10” 25 1/4” .050” 60E 25AP060E -
12” 30 1/4” .050” 68E 25AP068E -
G3401EZ
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
12" 30 3/8" .050" 45E 91PX/VXL045E 120SDEA041
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
GZ330EZ
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
GZ3500T-EZ 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
G3650EZ
14” 35 1/4” .050” 76E 25AP076E 140SDAA041
16” 40 1/4” .050” 84E 25AP084E -
16” 40 3/8” .050” 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041
GZ381 EZ 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
GZ3750
14” 35 1/4” .050” 76E 25AP076E 140SDAA041
14” 35 3/8” .050” 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
16” 40 1/4” .050” 84E 25AP084E -
16” 40 3/8” .050” 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041
17” 43 .325" .058" 68E 21BPX068E -
GZ3900EZ
GZ3900H-EZ
GZ3950EZ
GZ3950H-EZ
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
14" 35 .325" .050" 60E 95TXL060E -
14" 35 .325" .058" 60E 21BPX060E -
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041
16" 40 .325" .050" 66E 95TXL066E 160TXLBK041
16" 40 .325" .058" 66E 21BPX066E 168VXLGK041
GZ4300EZ
GZ4300H-EZ
16" 40 .325" .058" 66E 21BPX066E 168VXLGK041
16" 40 .325" .050" 66E 95TXL066E 160TXLBK041
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK041
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180MLBK041
ゼノア
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
GZ4350EZ
G4350H-EZ
16" 40 .325" .058" 66E 21BPX066E 168VXLGK095
16" 40 .325" .050" 66E 95TXL066E 160TXLBK095
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180TXLBK095
GZ360
GZ360EZ
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
16" 40 3/8" .050" 58E 91PX/VXL058E 541656 PS56 160SDEA041
GZ3700EZ 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
GZ3800EZ
13" 33 .325" .050" 56E 95TXL056E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
15" 38 .325" .050" 64E 95TXL064E -
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
GZ3850EZ
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041

G5001P, G5001HP
16" 40 .325" .058" 66E 21BPX066E 168VXLGK095
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
20" 50 .325" .058" 80E 21BPX080E -
G5201P, G5201HP
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
20" 50 .325" .058" 80E 21BPX080E -
ゼノア
12 13
ソーチェーン /ガイドバー適用表 エンジンチェンソーエンジンチェンソー
ハスクバーナ
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
T540XP Mark Ⅲ
12" 30 .325" .043" 51 80TXL051E 124TXLNA095
14" 35 .325" .043" 59 80TXL059E 144TXLNA095
540XP Mark Ⅲ 16" 40 .325" .043" 64 80TXL064E 164TXLNA095
T425 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
T540XP, 120e Mark Ⅱ
135 Mark Ⅱ , 135e
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E - PS52 140SDEA095
T525 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
353 18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
565 20" 50 3/8" .058" 72E 73LPX072E 208RNDD009
439 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
346XP/XPG
346XP/XPG New edition
15" 38 .325" .058" 64E 21BPX064E 158VXLGK095
15" 38 .325" .050" 64E 95TXL064E 150TXLBK095
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180TXLBK095
19" 49 .325" .058" 76E 21BPX076E -
19” 49 .325" .050" 76E 95TXL076E -
20" 50 .325" .058" 80E 21BPX080E 208VXLGK095
20" 50 .325" .050" 80E 95TXL080E 200TXLBK095
365 Special
18" 46 3/8" .058" 68E 73LPX068E 188VXLHD009
20" 50 3/8" .058" 72E 73LPX072E 208RNDD009
390XP 28" 70 3/8" .058" 92E 73LPX092E 288RNDD009
395XPG
24" 60 3/8" .058" 82E 73LPX082E 248RNDD009
28" 70 3/8" .058" 92E 73LPX092E 288RNDD009
34" 85 .404" .063" 102E 59ACL102E -
543XP,543XPG
15" 38 .325" .058" 64E 21BPX064E 158VXLGK095
15" 38 .325" .050" 64E 95TXL064E 150TXLBK095
18" 45 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095

20” 50 3/8” .058” 72E 73EXL072E 208RNDD009
24” 60 3/8” .058” 84E 73EXL084E 248RNDD009
592XP/XPG 36" 90 3/8” .058” 115E 73EXL115E 363RNDD009
440e, 440e Ⅱ
15" 38 .325" .050" 64E 95TXL064E 150TXLBK095
15" 38 .325" .058" 64E 21BPX064E 158VXLGK095
18" 44 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
445e, 445e Ⅱ
15" 38 .325" .058" 64E 21BPX064E 158VXLGK095
18" 44 .325" .058" 72E 21BPX072E 188VXLGK095
18" 44 .325" .050" 72E 95TXL072E 180TXLBK095
236e
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E - PS52 140SDEA095
3120XP
40" 100 .404" .063" 116E 59ACL116E -
60" 150 .404" .063" 168E 59ACL168E -
ハスクバーナ
OREGON ブランドのソーチェーン
世界的ソーチェーンブランド OREGON ソーチェーンは、
タイストラップ部分に「OREGON」もしくは「0」マーク
が刻印されています。
14 15
ソーチェーン /ガイドバー適用表 エンジンチェンソーエンジンチェンソー
スチール
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
MS 162/C-BE
12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E -
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E -
MS 172/C-BE
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E -
16" 40 3/8" .043" 55E 90PX055E -
MS 182/C-BE
14" 35 3/8" .050" 50E 91PX/VXL050E -
16" 40 3/8" .050" 55E 91PX/VXL055E -
MS 212/C-BE
16" 40 3/8" .050" 55E 91PX/VXL055E -
18" 45 3/8" .050" 61E 91PX/VXL061E -
MS 170/C-E
12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E 124MLEA074
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E 144MLEA074
MS 180/C-BE
MS 181 C-BE
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E 144MLEA074
14" 35 3/8" .050" 50E 91PX/VXL050E 140SDEA074
16" 40 3/8" .043" 55E 90PX055E -
16" 40 3/8" .050" 55E 91PX/VXL055E 541655 PS55 160SDEA074
MS 150/151 C-E
MS 150/151 TC-E
10" 25 1/4" .043" 56E - -
12" 30 1/4" .043" 64E - -
MS 194 C-E
MS 192 C
12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E 124MLEA074
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E 144MLEA074
MS 194 TC-E 12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E 124MLEA074
MS 192 T
10" 25 1/4" .050" 56E 25AP056E -
12" 30 1/4" .050" 64E 25AP064E -
12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E 124MLEA074
MS 210
12" 30 3/8" .050" 44E 91PX/VXL044E 120SDEA074
14" 35 3/8" .050" 50E 91PX/VXL050E 140SDEA074
MS 200 /T
MS 201 C-M/EM
MS 201 TC-M

キット 替刃 品番 ※注
MS 240 16" 40 .325" .063" 67E 22BPX067E 163VXLGD025
MS 260，MS 260 C
MS 271 C-BE
16" 40 .325" .063" 67E 22BPX067E 163VXLGD025
18" 45 .325" .063" 74E 22BPX074E 183VXLGD025
MS 261
MS 261-VW
MS261 C-M/VW
16" 40 .325" .063" 67E 22BPX067E 163VXLGD025
18" 45 .325" .063" 74E 22BPX074E 183VXLGD025
20" 50 .325" .063" 81E 22BPX081E 203VXLGD025
MS 280 C
18" 45 .325" .063" 74E 22BPX074E 183VXLGD025
20" 50 .325" .063" 81E 22BPX081E 203VXLGD025
MS 290 16" 40 3/8" .063" 60E 75DPX060E 163VXLHD025
MS 291 C-BE
16" 40 3/8" .063" 60E 75DPX060E 163VXLHD025
18" 45 3/8" .063" 66E 75DPX066E 183VXLHD025
18" 45 .325" .063" 74E 22BPX074E 183VXLGD025
MS 361/C/VW
MS 390
20" 50 3/8" .063" 72E 75DPX072E 203VXLHD025
MS 362 C-M/VW
18" 45 3/8" .063" 66E 75DPX066E 183VXLHD025
20" 50 3/8" .063" 72E 75DPX072E 203VXLHD025
MS 440，MS 440-VW
MS 441, MS 441-VW
20" 50 3/8" .063" 72E 75DPX072E 203VXLHD025
MS 460，MS 460-VW
MS 660 W
24" 63 3/8" .063" 84E 75DPX084E 243RNDD025
MS 462 C-M/VW
20" 50 3/8" .063" 72E 75DPX072E 203VXLHD025
24" 63 3/8" .063" 84E 75DPX084E 243RNDD025
MS 661 C-M
MS 500i/W
20" 50 3/8" .063" 72E 75DPX072E 203VXLHD025
24" 63 3/8" .063" 84E 75DPX084E 243RNDD025
28" 71 3/8" .063" 91E 75DPX091E 283RNDD025 70cm
MS 880
25" 63 .404" .063" 80E 59ACL080E -
30" 75 .404" .063" 91E 59ACL091E -
36" 90 .404" .063" 104E 59ACL104E -
41" 105 .404" .063" 124E 59ACL124E -
47" 120 .404" .063" 138E 59ACL138E -
MS 881
30" 75 .404" .063" 91E 59ACL091E -
36" 90 .404" .063" 104E 59ACL104E -
スチール

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
MCV3100PW 14" 35 3/8" .050" 52E PS52 541652 PS52 140SDEA041
MLC3100R 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
MLC3101T
MCZ255T
MCZ256
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
MCV3501
MCZ355AP
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
MLC3501R 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
MCZ355
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
16" 40 3/8" .050" 57E 91PX/VXL057E 541656 PS56 160SDEA041
MCZ375
MCZ375-1
MCV392D
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -

キット 替刃 品番 ※注
ME230T/TR 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
ME332/T, ME333/T
MDE336/340/350
MEA3110TM/3201M
MEA3500M/MR
MEA3600M/MR
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
MEA3600MFR 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
MDE354/400/430
MDE3440
MEA3500L/LR
MEA3502L
MEA3600L/LR
MEA4300L/LR
16" 40 3/8" .050" 56E 91PX/VXL056E 541656 PS56 160SDEA041
MEA3600LFR 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
MDE435
MEA4300G/GR
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180MLBK041

ECHO
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
BCS310/T 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045E 120SDEA041
BCS510T
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
BC510W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
BC530 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
120i, 136Li
536Li XP, T536Li XP
12" 30 3/8" .043" 45E 90PX045E -
535i XP, 536Li XP, T536Li
XP
12" 30 1/4" .043" 68E - -
12" 30 .325" .043" 51E 80TXL051E 124TXLNA095
T535i XP
10" 25 1/4" .043" 60E - -
12" 30 .325" .043" 51E 80TXL051E 124TXLNA095
540i XP/G 16" 40 .325" .043" 64E 80TXL064E 164TXLNA095
T540i XP/G 14" 35 .325" .043" 59E 80TXL059E 144TXLNA095
ハスクバーナ
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
CS-2501/2502 10" 25 3/8" .043" 40E 90PX040E -
CS-3001/3002/3005 12" 30 3/8" .043" 45E 90PX045E 124MLEA041
CS-3601/3602/3605 14" 36 3/8" .043" 52E 90PX052E 144MLEA041
CS-3010S/SC 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX/VXL045E 120SDEA041
CS-361A/3610S/SC 14" 36 3/8" .050" 52E 91PX/VXL052E 541652 PS52 140SDEA041
CS/ACS362FS 14" 36 3/8" .050" 52E 91F052E 541652 PS52 140SDEA041
CS/ACS402FS 16" 40 3/8" .050" 56E 91F056E 541656 PS56 160SDEA041
GCS-1500
BPCS-1800L1
6" 15 3/8" .043" 28E 90PX028E -
BCS-1800L1 10” 25 3/8” .043” 40E 90PX040E -
BCS-1830/L5 12” 30 3/8" .043" 45E 90PX045E 124MLEA041
BCS/DCS1836/L5 14" 36 3/8" .043" 52E 90PX052E 144MLEA041
BHCS-1810L1 4" 10 1/4" .043" 28E - -

ECV3800
16" 40 .325" .050" 66E 95TXL066E 160TXLBK041
18" 45 .325" .050" 72E 95TXL072E 180MLBK041
ECS4000
16" 40 .325" .050" 66E 20BPX066E -
18" 45 .325" .050" 72E 20BPX072E -
タナカ
20 21
ソーチェーン /ガイドバー適用表 電動チェンソー電動チェンソー
マキタ
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
UC120D/121D/122D 4.5" 11.5 1/4" .050" 42E 25AP042E -
MUC204D 8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
MUC254D/256DF/002G 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
5011NB 11" 27 1/4" .050" 64E 25AP064E -
MUC008G
8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E -
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E -
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
MUC018GZR
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
MUC306D 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E -
MUC353/355/356D,
5014B
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 140SDAA041
MUC400/405D 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E -
MUC250D/252D 10" 25 3/8" .050" 40E 91PX040E 100SDEA041
5012B, M5012G 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045E 120SDEA041
MUC301/303D/3041,
M501
12" 30 3/8" .050" 46E 91PX046E -
UC3500,
MUC350/351/352D/
353D/3541, D5014
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052E 541652 PS52 140SDEA041
UC4000,
MUC400/401/4041, D5016
16" 40 3/8" .050" 56E 91PX056E 541656 PS56 160SDEA041
5016B 16" 40 3/8" .050" 59E 91PX059E -
M502 10" 25 3/8" .043" 40E 90PX040E -
M503, MUC307D 12" 30 3/8" .043" 46E 90PX046E -
M504, MUC357D 14" 35 3/8" .043" 52E 90PX052E 144MLEA041
MUC100D/101D - 10 .325" .043" 26E 80TXL026E -
MUC150D - 15 .325" .043" 32E 80TXL032E -
MUC009G
8" 20 .325" .043" 38E 80TXL038E -
10" 25 .325" .043" 46E 80TXL046E 104TXLNA041
12" 30 .325" .043" 51E 80TXL051E 124TXLNA041
MUC019GZ
12" 30 .325" .043" 51E 80TXL051E 124TXLNA041
14" 35 .325" .043" 59E 80TXL059E 144TXLNA041
16" 40 .325" .043" 64E 80TXL064E 164TXLNA041
18" 45 .325" .043" 70E 80TXL070E -
型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
MUC027G

型式 バーサイズ ソーチェーン ソーチェーンタイプ パワーシャープ ガイドバー
インチ センチ ピッチ ゲージ コマ数 品番 スターター
キット 替刃 品番 ※注
MSA 60 C-B
MSA 70 C-B
MSA 120 C-B
MSA 140 C-B
MSA 160 C-B
12" 30 1/4" .043" 64E - -
14" 35 1/4" .043" 72E - -
MSA 161 T
10" 25 1/4" .043" 57E - -
12" 30 1/4" .043" 65E - -
MSA 200 C-B 14" 35 1/4" .043" 72E - -
MSA 220 C-B
14" 35 3/8" .050" 50E 91PX050E 140SDEA074
16" 40 3/8" .050" 55E 91PX055E 541655 PS55 160SDEA074
MSA 220 TC-O
12" 30 3/8" .050" 44E 91PX044E 120SDEA074
14" 35 3/8" .050" 50E 91PX050E 140SDEA074
MSE 141
12" 30 3/8" .043" 44E 90PX044E 124MLEA074
14" 35 3/8" .043" 50E 90PX050E 144MLEA074

例：
25AP060E、25AP060EJ、25AP060EC
上記 3 種はすべて中身は同じ 25AP ソーチェーンの 60 コマです。
91PX と 91VXL の違いについて
91PX がスタンダードなモデルで、相互に互換性があります。
91VXL は切削効率を重視したチェーンです。
キックバック抑制機能は 91PX の方が優れています。
ガイドバーの長さについて
有効切断長を表します。
チェンソーへ取り付けた際に外側へ出ている部分の長さがそれにあたります。
フルカッターチェーンについて
25F と 91F は通常よりもカッターの数が 2 倍になっています。
固く繊維の多い樹木やカービング作業に適しています。
通常 フルカッター
25AP 25F
91PX/91VXL 91F
ソーチェーン品番変更
製品の改良に伴い品番が変遷しております。
旧品番からの互換性がございます。
91 シリーズはすべて互換性がございます。